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ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
         

	Согласно чл.98 ст.2 од Законот за стечај, се објавува дека 


	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, со Решение СТ.бр.15/23 вон рочиште на 26.05.2025 година, објавува дека се закажува Собрание на доверители на стечајниот должник Акционерско друштво за продажба и транспорт на нафтени деривати АЛОВ АД Гевгелија - во стечај, со ЕМБС 6505066, со ЕДБ 4080009504921, на ден 19.06.2025 година во 10,00 часот во судница бр.1 на Основен суд Гевгелија, со точка на 

ДНЕВЕН РЕД

	- Произнесување на Собрание на доверители согласно спроведената електронска продажба Е-аукција, при ЦРРСМ на ден 16.05.2025 година, а по претходно објавен оглас во дневни весници Вечер на 08.05.2025 година и во Нова Македонија на 09.05.2025 година за продажба на недвижен и движен имот во сопственост на стечајниот должник. 

	Огласот да се објави во Службен весник на РСМ, во еден дневен весник и на огласна табла на судот. 

                                                                                   Стечаен судија,
                                                                                     Злата Попова

